
8

三、投标人资格文件

（按招标公告及前附表要求提供）

3.1 具有独立承担民事责任的能力；（提供营业执照）



9

3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;（提供 2023 年度审计报告，若企业成立年

份不足，则需提供开户行资信证明）



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;（结合项目采购内容，企业自证）

声明函
致：信阳市中心医院

我公司经营状况良好，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，如有虚假，自愿承

担一切相关法律责任！

特此声明！

投标单位（盖章）：河南首康健康管理有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2024 年 11 月 10 日



34

3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供 2024 年 1 月 1 日以来三个月依法缴

纳税收和依法缴纳社会保障金的证明材料，新成立公司不足一年的，按已缴纳月份提供）



35



36



37



38



39

3.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明，企业自

证）；

声明函
致：信阳市中心医院

我公司经营状况良好，参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

如有虚假，自愿承担一切相关法律责任！

特此声明！

投标单位（盖章）：河南首康健康管理有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2024 年 11 月 10 日



40

3.6 投标人为制造商的须提供《医疗器械生产许可证》；非制造商投标时，经销商或代理商

应具有《医疗器械经营许可证》（经营范围包含拟投设备），进口设备须提供制造商针对本

项目直接或逐级授权的产品授权书；

1.投标人医疗器械经营许可证、二类备案凭证



41



42

2.产品授权书
（1）气囊式体外反搏装置



43

（2）输液工作站



44

（3）六分钟步行监测分析系统



45

（4）输液信息采集系统



46



47

（5）声刺激耳机



48



49



50

（6）认知功能障碍检查与矫正系统（一拖二）



51



52

3.7 投标人应具有拟投设备在有效期内的《医疗器械注册证》或不作为医疗器械管理的证明

或消毒产品应具有卫生许可证、卫生安全评价报告；

1.气囊式体外反搏装置



53

2.输液工作站



54



55



56

3.六分钟步行监测分析系统



57



58

4.输液信息采集系统



64



70

5. 声刺激耳机



72

6. 认知功能障碍检查与矫正系统（一拖二）



73

3.8 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不

得同时投标；

声明函
致：信阳市中心医院

我公司法定代表人余方铭，不存在“法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母

公司、全资子公司及其控股公司，同时投标”的情况。如有虚假，自愿承担一切相关法律责

任！

特此声明！

投标单位（盖章）：河南首康健康管理有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2024 年 11 月 10 日



74

3.9 信用查询



75



76



77



78



79

四、开标一览表

项目名称及分包
信阳市中心医院一体化 4K 日间腔镜手术系统等医学装备采购

项目 5包

投标人 河南首康健康管理有限公司

投标报价
小写： 868000 元

大写： 捌拾陆万捌仟圆整

质量要求 合格，符合国家相关质量验收标准。

交货期 合同签订之日起 30日历天内

质保期 一年

投标有效期 60日历天（从投标截止之日算起）

备注 无

投标单位（盖章）：河南首康健康管理有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2024 年 11 月 10 日



402

六、投标人业绩汇总表

用户名称 项目名称 签约日期 合同金额

（元）

备注

投标人业绩

天津中医药大学第一

附属医院

天津中医药大学第一附属医院医

用电子生理参数检测仪器设备采

购项目

2022.12.16 903000 无

开封市第三人民医院
开封市第三人民医院气囊式体外

反搏装置医疗设备项目

2024.7.16 278800 无

濮阳市中医医院
濮阳市中医医院医疗设备集约化

管理服务项目

2024.2.21 276000 无

一、气囊式体外反搏装置

宝丰县中医院 宝丰县中医院医疗设备采购项目 2021.11.24 386000 无

上海市杨浦区控江社

区卫生服务中心

上海市杨浦区控江社区卫生服务

中心医疗设备购置项目

2021.9.18 319880 无

北京中医药大学东直

门医院

北京中医药大学东直门医院医疗

设备购置项目

2021.10.8 300000 无

三、六分钟步行监测分析系统

北京市昌平区医院
北京市昌平区医院呼吸科新一批

设备采购项目

2022.1.18 159800 无

解放军总医院第六医

学中心

解放军总医院第六医学中心医疗

设备采购项目

2023.2.28 195000 无

新疆维吾尔族自治区

人民医院

自治区人民医院白鸟湖医院（医

疗康养中心）购置老年人康复医

疗设备国产采购项目

2024.8.6 150000 无

六、认知功能障碍检查与矫正系统（一拖二）

海南省平山医院 省直医疗卫生机构设备购置（二

次招标）

2024.7.18 696200 无

合肥市第四人民医院 合肥市第四人民医院2024年新康

复住院楼设备五批第 3包

2024.7.24 450000 无

周口市人民医院 周口市人民医院医疗设备采购项

目

2024.5.20 398000 无



403

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

投标单位（盖章）：河南首康健康管理有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日 期：2024 年 11 月 10 日



404

1、投标人业绩

1.天津中医药大学第一附属医院



405



406



407



409



410



411



412



413

2.开封市第三人民医院



414



415



416



417



418

3.濮阳市中医医院



419



420



421



422



423



424



425

（一）气囊式体外反搏装置

1.宝丰县中医院



426



427

2.上海市杨浦区控江社区卫生服务中心



428



429

3.北京中医药大学东直门医院



430



431

（三）六分钟步行监测分析系统

1. 北京市昌平区医院



432



433



434



435



436



437



438



439

2.解放军总医院第六医学中心



440



441



442



443



444



445

3.新疆维吾尔族自治区人民医院



446



447



448



449



450



451

（六）认知功能障碍检查与矫正系统（一拖二）

1.海南省平山医院



452



453



454



455



456



457



458



459

1.合肥市第四人民医院



460



461



462



463



464



465



466



467



468



469



470



471



472

2.周口市人民医院



473



590

6.4环境管理体系、信息安全管理系统、职业健康安全管理体系、质

量管理体系认证证书



591



592



593




